
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕСИИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ АВТОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

ПРИКАЗ 
 

« 28 » декабря 2024 г.                                                                                               № 599 - ОД 
г. Ростов-на-Дону 

 
 

«Об утверждении Карты коррупционных рисков и перечня должностей, замещение 
которых связано с коррупционными рисками» 
 

    В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3                                                

«О противодействии коррупции», письма Минтруда России от 25.12.2014 № 18-0/10/В-8980 

«О проведении федеральными государственными органами оценки коррупционных 

рисков» (вместе с «Методическими рекомендациями по проведению оценки 

коррупционных рисков, возникающих при реализации функций»), Положения об 

антикоррупционной политике ГБПОУ РО «РАДК»,                       
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Карту коррупционных рисков (Приложение).   

 

2. Утвердить следующий перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками и соблюдением ограничений, запретов и обязанностей, 

установленных Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии 

коррупции»: 

1) директор; 

2) заместители директора; 

3) главный бухгалтер; 

4) заместитель главного бухгалтера; 

5) начальник отдела кадров; 

6) преподаватели; 

7) мастера производственного обучения; 

8) юрисконсульт; 

9) заведующий учебной частью; 

10) заведующие отделениями; 

11) начальник Учебного центра; 

12) экономист (по закупкам); 

13) бухгалтер; 

14) начальник методического отдела; 

15) начальник отдела ТСО; 

16) директор Матвеево-Курганского филиала. 

 

       3.    Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                               С. Ю. Гонтарев 

 

 



 

 

 

 

 

 

    

   

  



 


		2025-04-30T11:50:09+0300
	Гонтарев Сергей Юрьевич
	Подпись документа




